
 
 

Uchwała Nr 363/XXIV/2016r. 
Rady Gminy Lesznowola 
z dnia 29 listopada 2016r. 

 
 
W sprawie uchwalenia rocznego Programu Współpracy Gminy Lesznowola z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego  
na rok 2017.  

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t. j. Dz.U. z 2016r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 5a ust. 1  i ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2016r, poz. 1817.)  
po przeprowadzonych konsultacjach społecznych Rada Gminy Lesznowola uchwala co następuje: 

§ 1. 
 
Uchwala roczny program współpracy Gminy Lesznowola z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2017, stanowiący 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Uzasadnienie 
 

 
Ustawa z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

(t. j. Dz. U. z 2016r, poz. 1817) w art. 5a ust. 1 i ust. 4 nakłada na organy samorządu 
terytorialnego obowiązek uchwalania programów współpracy z organizacjami pozarządowymi  
i podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego. Podstawowym celem programu 
jest budowanie społeczeństwa obywatelskiego na szczeblu  lokalnym poprzez wspieranie 
partnerstwa pomiędzy administracją publiczną a organizacjami pozarządowymi. Program jest 
wyrazem aktywnej i otwartej polityki społecznej gminy Lesznowola, zapewnia efektywne 
wykonywanie zadań publicznych gminy, tworzy warunki do zwiększenia aktywności społecznej, 
poprawia jakość życia poprzez pełniejsze zaspokajanie potrzeb społecznych, wzmacnia 
potencjał organizacji pozarządowych.  


